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Budowa i modernizacja infrastruktury sportowej na terenie Gminy Korzenna

RZĄDOWY FUNDUSZ
POLSKI ŁAD

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH
Nazwa inwestycji:

„Budowa i modernizacja infrastruktury sportowej na terenie Gminy Korzenna” – z
podziałem na części

Całkowita wartość inwestycji: 8 001 310,28 zł

Kwota dofinansowania: 5 854 558,73 zł

Kwota wkładu własnego: 2 146 751,55 zł

Planowana data zakończenia inwestycji: 22.09.2025 r.

 

Opis inwestycji: Przedmiotem przedsięwzięcia objętego wnioskiem jest budowa infrastruktury
sportowej oraz modernizacja istniejącej infrastruktury sportowej na terenie Gminy Korzenna.
Podstawowym celem zadania inwestycyjnego jest rozszerzenie istniejącej infrastruktury sportowej
oraz podniesienia standardu istniejących na terenie Gminy Korzenna obiektów sportowych, poprzez
zwiększenie dostępności do podstawowej a zarazem profesjonalnej bazy sportowej adresowanej do
zróżnicowanej grupy odbiorców pod względem wieku, sposobu aktywności i preferowanych
zainteresowań.
Zamówienia „Budowa i modernizacja infrastruktury sportowej na terenie Gminy Korzenna”, z
podziałem na części:

Część 1:
Modernizacja stadionu sportowego w Korzennej – Roboty budowlane polegające na wymianie
nawierzchni trawiastej na całości obszaru boiska sportowego.
Wartość całkowita zadania: 2 749 550,20 zł

Część 2 :
Budowa zaplecza szatniowego wraz z modernizacją stadionu sportowego w Mogilnie –



Budowa budynku sanitarno- szatniowego wraz z zagospodarowaniem terenu wraz z budową
instalacji na terenie.
Wartość całkowita zadania: 1 340 975,08 zł

Część 3:
Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przykrywającym oraz
zagospodarowaniem terenu w Posadowej Mogilskiej (zaprojektuj-wybuduj) – Budowa boiska
sportowego wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przykrywającym oraz zagospodarowaniem terenu
w formie zaprojektuj i wybuduj.
Wartość całkowita zadania: 2 890 500,00 zł

Część 4:
Modernizacja sali gimnastycznej wraz z wyposażeniem w Korzennej (zaprojektuj i wybuduj)
– Modernizacja sali gimnastycznej wraz z wyposażeniem w formie zaprojektuj i wybuduj.
Modernizacja polegać będzie na dostosowaniu sali gimnastycznej do funkcji siłowni.
Wartość całkowita zadania: 1 020 285,00 zł

 

 

 

 

Zadanie jest dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych
(Edycja 8)


